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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne Triphala Plus, Økologisk Vitamin C
Acerola Amla, PUKKA Eldeberry syrup og PUKKA Triphala plus
er mærket med ingrediensliste, nettovægt, holdbarhed og
ansvarlig virksomhed. Vejledt generelt om regler for synlighed
af mærkning, herunder vejledt konkret om løsningsmuligheder
for synlig mærkning af , Økologisk Vitamin C Acerola Amla.
Vejledt generelt om regler for anprisning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at Triphala Plus,
Økologisk Vitamin C Acerola Amla, PUKKA Eldeberry syrup og
PUKKA Triphala plus er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage
en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En
angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret
kost. En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for
små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af
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næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller
stoffer.), er tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside: www.naturesource.dk ved
produkterne Triphala Plus, Økologisk Vitamin C Acerola Amla, PUKKA Eldeberry syrup og PUKKA Triphala plus.
Ingen anmærkninger.

Vejledt virksomheden om at anvendelsen af pligtteksten "Bør kun anvendes efter aftale med læge eller
sundhedsplejerske tages af gravide eller børn under 1 år" og lignende pligttekst på de kontrollerede fysiske
produkter på dagens kontrolbesøg samt ved markedsføring ved fjernslag er ophørt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Triphala Plus, Økologisk Vitamin C Acerola Amla,
PUKKA Eldeberry syrup og PUKKA Triphala plus er anmeldt. Vejledt virksomheden konkret om overenstemmelse
af anmeldelse på produktet Økologisk Vitamin C Acerola Amla, hvor næringsindhold for Vitamin C på 72 mg med
et referenceindtag på 90 % ikke fremgår på anmeldelsen. Vejledt generelt om regler for ophør af kosttilskud.


